



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

خبرگزاری فارس

ایمان نورستان

کارون

روزنامه صبح

پایگاه خبری اجتماعی اهواز

اطلاعات

صبح کارون

روزنامه

خبرگزاری فارس

SHOOSHAN.IR

پایگاه خبری شوشان

WWW.KAROONDAILY.IR

کارون

روزنامه

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR



ایمان

کیمیاستان



طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۱۲/۹ ۱۰:۵۹:۵۴ کد خبر: ۹۰۱۲-۵۲۷۶-۵

پس از نشست با مسئولان دانشگاه بصره؛

رئیس دانشگاه شهید چمران:

افزایش جذب دانشجوی خارجی در دستور کار دانشگاه قرار دارد

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: در نشست با مسئولان دانشگاه بصره در اهواز، بر انجام تفاهم نامه امضا شده میان ۲ دانشگاه تاکید شد.

دکتر حسن مروتی در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: در این نشست، راهکارهای تسهیل انجام مفاد این تفاهم نامه بررسی شد.

وی به جذب ۲ دانشجو از دانشگاه بصره اشاره کرد و گفت: افزایش جذب دانشجوی خارجی در دستور کار دانشگاه قرار دارد اما حقیقتا به قدری متقاضی ورود به دانشگاه در داخل داریم که ابتدا باید نیاز داخل را رفع کنیم.

رئیس دانشگاه شهید چمران همچنین در خصوص پردیس بین المللی این دانشگاه گفت: ثبت نام اولیه برای پذیرش دانشجو در پردیس بین المللی دانشگاه انجام شده است.

مروتی اظهار داشت: پردیس در ۴ رشته مقطع دکتری و ۷ رشته مقطع کارشناسی ارشد دانشجو می پذیرد؛ سعی می کنیم در نخستین پذیرش ظرفیت کلاس ها ۲۰ نفری باشد.

علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۱۲/۹ ۱۰:۱۴:۴۱ کد خبر: ۵۳۷۶-۵-۹۰۱۲



معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران:

اسکان کاروان‌های راهیان نور بسیج اساتید از ۲۷ اسفندماه آغاز می‌شود

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امسال هم‌چون سال گذشته، دانشگاه پذیرای کاروان‌های راهیان نور بسیج اساتید کشور به همراه خانواده‌هایشان است.

دکتر محمد راضی جلالی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با بیان این مطلب افزود: هر ساله معمولاً حدود ۳ هزار نفر را در قالب کاروان‌های راهیان نور بسیج اساتید از سراسر کشور، در خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه اسکان می‌دهیم.

وی ادامه داد: اسکان کاروان‌های راهیان نور بسیج اساتید در خوزستان از ۲۷ اسفندماه آغاز می‌شود و تا ۱۳ فروردین ماه ۹۱ ادامه دارد.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: اساتید بسیجی کشور در ۴ بلوک از مجتمع خوابگاهی شهید علم‌الهدی در اهواز اسکان داده می‌شوند.

هیئت‌های مذهبی دانشجویی فرصتی برای معرفت‌افزایی هستند

گروه اجتماعی: هیئت‌های مذهبی دانشجویی در مقاطع مختلف تاریخ کشور از جریان‌های تاثیرگذار بوده‌اند و هیئات مذهبی دانشگاه‌ها باید این فرصت را به موقعیتی برای معرفت‌افزایی تبدیل کنند.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحسن شفیعی، رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان در نشست فعالان حوزه فرهنگ دینی در دانشگاه شهید چمران اهواز که شب گذشته، دوشنبه ۸ اسفند در سالن اجتماعات دانشکده کشاورزی این دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: مقوله فرهنگ دارای مفاهیم بسیار گسترده‌ای است و اگر کارشناسان بخواهند آن را معنی کنند، هر کدام مطالب متفاوتی را بیان خواهند کرد. دانشجویان و فعالان حوزه فرهنگ دینی که در قالب ستاد اقامه نماز، هیئت‌های دانشجویی و یا تیم رسانه‌ای مسجد دانشگاه فعالیت می‌کنند، در اصل در مسیر یک کار عبادی هستند.

وی افزود: اقامه نماز در دانشگاه تأثیر فرهنگی بسیاری در فضای دانشگاه دارد و توسعه و گسترده‌گی آن قطعاً تأثیر مثبت بسیاری دارد. مسجد سنگر فرماندهی فرهنگ دینی است و در دوران پیش از پیروزی انقلاب اسلامی هم بسیاری از علمای دینی حرکت بیداری ملت ایران را از درون مساجد مدیریت می‌کردند. بسیاری از اعلامیه‌های امام (ره) در مساجد توزیع می‌شد و حرکت‌های انقلابی از درون مساجد شکل می‌گرفت. در حال حاضر هم مساجد نقش بسیار زیادی در جامعه دارند و گاهی خروجی کار یک مسجد در حوزه فرهنگ دینی از فعالیت چند اداره هم بیشتر است.

شفیعی با بیان اینکه وجود مساجد در فضای دانشگاه‌ها و خوابگاه‌های دانشجویی و برپایی نماز در این اماکن هم تأثیر فرهنگی بسیاری دارد، تصریح کرد: حق فرهنگ را باید ادا کرد و برای معنی و مفهوم آن باید ارزش قائل شد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز درباره فعالیت هیات‌های مذهبی دانشجویی در دانشگاه خاطرنشان کرد: هیات‌های مذهبی در مقاطع مختلف تاریخ کشور از جریان‌های تاثیرگذار بوده‌اند. هیات‌های مذهبی موجود در دانشگاه‌ها باید این فرصت را به موقعیتی برای معرفت‌افزایی تبدیل کنند. در برنامه‌هایی که به مناسبت شهادت و یا ولادت ائمه اطهار(ع) در مساجد دانشگاه برپا می‌شود می‌توان مطالب بسیار مفیدی را به قشر دانشجو و مخاطبان این برنامه‌ها ارائه کرد و از این ظرفیت مناسب نباید استفاده حداقلی شود. علم اهل بیت(ع) در دانشگاه‌ها باید توسط هیات‌های دانشجویی برپا شود.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان ادامه داد: تشکلهای اسلامی دانشجویی هم رسالت بزرگی بر عهده دارند و نقش آنها در دانشگاه‌ها غیرقابل انکار است. تشکلهای بسیج و کانون‌های دانشجویی می‌توانند با فعالیت خود در دانشگاه‌ها مطالبات مقام معظم رهبری را پیگیری کنند. مقام معظم رهبری بسیاری از دغدغه‌های جدی خود را معمولاً نخستین بار در جمع‌های دانشجویی بیان می‌کنند و در نتیجه تشکلهای دانشجویی هم باید در زمینه تحقق مطالبات ایشان نقش‌آفرینی کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: انتخابات زمانی به شایستگی معنا و مفهوم پیدا می‌کند که بدانیم انتخابات عرصه نقش‌آفرینی مردم در سرنوشت کشور است. حضور و نقش‌آفرینی مردم در سرنوشت کشور آن گونه که در جمهوری اسلامی ایران شاهد آن هستیم، نه در رژیم شاهنشاهی و نه در هیچ کشور دیگری وجود نداشته است؛ امام (ره) به نقش مردم در سرنوشت کشور بسیار معتقد بودند و این نقش مردم را به هیچ وجه تشریفاتی نمی‌دانست.

شفیعی تاکید کرد: امام خمینی (ره) معتقد بود که آنچه رای و نظر مردم است باید در تصمیم‌گیری و مدیریت کشور لحاظ شود. حتی در سال‌های جنگ تحمیلی در زمانی که کشور در وضعیت مناسبی نبود نیز امام خمینی (ره) به برگزاری انتخابات تاکید داشتند و به همین دلیل شاهدیم که در سال‌های پس از پیروزی انقلاب همه انتخابات‌ها در زمان معین خود برگزار شده است.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان تصریح کرد: همه ما وظیفه داریم در روز ۱۲ اسفندماه پای صندوق‌های رای حاضر شویم و به وصیت امام (ره) و توصیه مقام معظم رهبری عمل کنیم. فرصت حضور در انتخابات، فارغ از این‌که نتیجه چه باشد، فرصت ارزشمندی است و دانشجویان هم باید با شرکت در این حرکت بزرگ نقش خود در سرنوشت کشور را ایفا کنند.

وی خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری در روز انتخابات معمولاً در ساعات اولیه صبح پای صندوق رای حاضر می‌شوند و این یک حرکت معنی‌دار است. رقابت میان کاندیداها موضوعی است که در یک حرکت بزرگ مانند انتخابات وجود دارد، ولی نکته اصلی مشارکت گسترده و حضور حداکثری پای صندوق‌های رای است.

دکتر حسن مروتی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، هم در این نشست در پاسخ به مطالبات برخی دانشجویان و فعالان حوزه فرهنگ دینی گفت: با توجه به این‌که راه‌اندازی مسجد مجتمع خوابگاهی پسران از جمله مطالبات دانشجویان است، تلاش می‌کنیم که این مسجد تا مهرماه آینده آماده استفاده شود.

وی افزود: مشکلات مالی در دانشگاه وجود دارد و هزینه‌ها و اعتبارات معمولاً با هم هم‌خوانی ندارند، ولی این مشکلات به حدی نیست که نتوانیم به دانشجویان در زمینه فعالیت‌های فرهنگی کمک کنیم؛ اگر این فعالیت‌ها از سوی خود دانشجویان پیگیری شود، ما هم حمایت می‌کنیم. در این زمینه نیازمند هم‌فکری و مشارکت دانشجویان و فعالان فرهنگی هستیم تا شاهد گسترش فعالیت در نمازخانه‌های خوابگاه‌های دانشجویی باشیم.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز درباره برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی گفت: «این‌نامه برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی به‌تازگی ابلاغ شده و در حال حاضر فضا برای فعالیت در این زمینه فراهم است تا فرمایش مقام معظم رهبری در این مورد هرچه زودتر عملی شود».

وی در پاسخ به مطالبه برخی دانشجویان در زمینه ایجاد یادمان شهدا در دانشگاه افزود: این کار در حال پیگیری است و انشاءالله به‌زودی نتیجه حاصل می‌شود.

مروتی با بیان اینکه در تلاش هستیم که خوابگاه‌هایی جدید ایجاد کنیم، تأکید کرد: ۱۶ هزار و ۸۰۰ دانشجو در این دانشگاه در حال تحصیل هستند و تعداد خوابگاه‌ها متناسب با رشد تعداد دانشجویان افزایش نیافته است. دانشگاه شهید چمران در سال‌های دفاع مقدس درگیر بوده و در نتیجه ساخت‌وساز در این دانشگاه در آن سال‌ها انجام نشده است. در تلاش هستیم که خوابگاه‌های جدید ایجاد کنیم و به‌تازگی هم دو خوابگاه نیمه‌تمام تحویل گرفته شده و کار تکمیل ساختمان آن‌ها به‌زودی آغاز می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است.

ویژه بانوان؛

کارگاه تخصصی حفظ قرآن در کانون فرهنگی جهان آرا اهواز برگزار می شود

گروه فعالیت های قرآنی: به منظور ایجاد زمینه های گسترش فرهنگ قرآنی، اولین کارگاه تخصصی حفظ قرآن ویژه بانوان، در کانون فرهنگی شهید جهان آرا برگزار می شود.

علیرضا جلالی، مسئول فرهنگی کانون جهان آرا بسیج شهرستان اهواز، در گفت و گو با خبرنگاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، گفت: کانون فرهنگی ورزشی جهان آرا اهواز، به منظور گسترش فرهنگ حفظ قرآن و زمینه سازی برای برقراری انس بیشتر با قرآن کریم، کارگاه تخصصی حفظ قرآن را ویژه بانوان برگزار می کند.

وی عنوان کرد: این کارگاه حفظ از ۲۲ اسفندماه در محل کانون فرهنگی جهان آرا اهواز آغاز می شود و به صورت هفتگی ساعت ۱۶:۳۰ روزهای دوشنبه ادامه خواهد یافت.

جلالی تصریح کرد: تاکنون سه کارگاه تخصصی حفظ ویژه آقایان در کانون فرهنگی جهان آرا برگزار شده است و این کارگاه، اولین کارگاه تخصصی حفظ در کانون فرهنگی جهان آرا ویژه بانوان خواهد بود.

وی گفت: صدیقه لویمی اصل به عنوان مربی، در جلسات حفظ تخصصی قرآن حضور خواهد داشت.

مسئول فرهنگی کانون فرهنگی ورزشی جهان آرا سپاه خوزستان در پایان گفت: علاقه مندان برای شرکت در این کارگاه تخصصی می توانند با شماره تلفن های ۳۳۳۹۲۳۳ و ۳۳۸۲۲۱ تماس برقرار کنند.





علمی و آموزشی ۱۰/۱۲/۱۳۹۰ ۱۱:۵۴:۵۶ کدخبر: ۶۰۷۶۰۵-۹۰۱۲

چاپ نخستین مقاله از دانشگاه شهید چمران در نشریه انجمن مهندسی نفت آمریکا

مقاله دکتر ابراهیم حاجی دولو، دانشیار گروه مهندسی مکانیک و عضو مرکز تحقیقات حفاری دانشگاه شهید چمران اهواز، تحت عنوان "مدلسازی و شبیه‌سازی جریان در اطراف چاه نفت و گاز فورانی"، ژانویه ۲۰۱۲ در نشریه معتبر علمی انجمن مهندسی نفت آمریکا - SPE Journal - چاپ شد.

این عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی ایستنا خوزستان در این باره اظهار داشت: بر اساس اطلاعات موجود، این نخستین مقاله از اساتید این دانشگاه است که در این نشریه معتبر نفتی بین‌المللی چاپ می‌شود.

وی افزود: با توجه به رویکرد دانشگاه شهید چمران در انجام تحقیقات کاربردی مورد نیاز صنایع منطقه مانند نفت و حفاری، اساتید این دانشگاه نتایج تحقیقات خود در زمینه های نفتی را در نشریات معتبر بین‌المللی ارائه می‌کنند. این تحقیق با عنوان "Modeling and Simulation of Flow Field Around Blowout Well" در زمینه چگونگی شبیه‌سازی جریان سیال در هنگام فوران چاه نفت و یا گاز همراه با آتش‌سوزی بوده که در بسیاری از مواقع برای چاه‌های نفت و گاز اتفاق می‌افتد و سبب خسارت‌های هنگفت می‌شود.

حاجی دولو عنوان کرد: دانشگاه شهید چمران و مرکز تحقیقات حفاری انجام تحقیقات مورد نیاز صنعت حفاری و نفت را در برنامه تحقیقاتی بلندمدت خود برنامه‌ریزی کرده و می‌تواند با استفاده از مدل-Research (RPC (Procurement-Construction) به نیازهای این صنایع پاسخ دهد.

عضو مرکز تحقیقات حفاری دانشگاه شهید چمران اهواز معتقد است: متأسفانه در حال حاضر درک متقابل مناسب بین دانشگاه و صنعت به‌خصوص صنعت نفت و حفاری ایجاد نشده و این عدم درک متقابل سبب عدم ارتباط و همکاری درازمدت و هدفدار می‌شود. پیش‌نیاز ارتباط منظم و موثر دانشگاه و صنعت، درک صحیح و کامل از الزامات، توانایی‌ها، امکانات و نیازمندی‌های طرفین است تا در پرتو آن برنامه‌ریزی استراتژیک تحقیقاتی و تولید فناوری انجام شود.



وی افزود: برای مثال در مورد موضوع همین تحقیق که بسیار کاربردی بوده و به همین خاطر در معتبرترین نشریه نفتی بین‌المللی چاپ شده، علی‌رغم پی‌گیری‌های لازم، به دلیل عدم درک صحیح از اهمیت و ضرورت اجرای آن، هیچ‌گونه حمایتی از طریق صنعت نفت یا حفاری صورت نگرفته است.

حاجی‌دولو ادامه داد: همان‌طور که پروژه‌های مهندسی طبق مدل EPC (Engineering-Procurement-Construction) صورت می‌گیرد، پروژه‌های تحقیقاتی نیز می‌تواند طبق مدل RCP انجام شده و بعد از مرحله تحقیق و طراحی وارد مرحله خرید و اجرای عملی نتایج تحقیق شده و بدین صورت نیازهای عملی و کاربردی صنعت تکمیل شود.

دانشیار گروه مهندسی مکانیک دانشگاه شهید چمران ابراز امیدواری کرد: با ایجاد برنامه صحیح و درازمدت برای ارتباط دانشگاه و صنعت، ظرفیت عظیم تحقیقاتی دانشگاه که شامل دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترا است، در جهت رفع نیازهای صنایع تنظیم شود و از این پتانسیل عظیم دانشگاه به‌نحو بهینه استفاده شود؛ طوری که مشکلات صنایع به‌عنوان موضوعات تحقیقاتی دانشجویان انتخاب شود و به‌این طریق در توسعه منطقه و کشور شتاب بیشتری صورت گیرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز :

الگوهای فرهنگی، تنها برای موزه یا قاب عکس و تندیس نیستند

گروه اجتماعی: الگوپذیری از شهدا یکی از وظایف اصلی مجموعه فرهنگی کشور است که با گذشت سی و سه سال هنوز در این زمینه عقب هستیم؛ اگر این خلاء پر نشود دشمن آن را با الگوهای پوشالی برای جوانان پر می کند .

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، علیرضا مخبرذفولی، معاون امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به اجرای طرح‌های فرهنگی همچون آیین جوانمردی و فرهنگ و اندیشه اسلامی، اظهار کرد: این طرح‌ها برای نخستین بار در کشور در دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا شده‌اند و پس از آن به دیگر دانشگاه‌های کشور تعمیم یافته‌اند .

وی با تأکید بر اینکه برگزاری برنامه‌های مناسبی لازم هستند، تصریح کرد: این برنامه‌ها پوسته فرهنگ اسلام و قرآن محسوب می‌شوند، در حالی که طرح‌های آموزشی و فرهنگی دانشگاه‌ها مصداق مغز فرهنگ اسلام و قرآن هستند .

مخبرذفولی تصریح کرد: اجرای این‌گونه طرح‌های فرهنگی به دلیل ماندگاری اثرشان در مخاطبان از اهمیت زیادی برخوردارند و هدف آن‌ها نخبه‌پروری و پرورش نیروهای متعهد است .

معاون امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به آیه «قُلْ إِنَّمَا أَنَا بَشَرٌ مِّثْلُكُمْ» گفت: این آیه به کرات در قرآن کریم اشاره شده است و این امر برای تأکید بر امر الگوپذیری انسان‌ها از پیامبر اکرم(ص) بیان شده است .

وی بیان کرد: اگر خواهان جامعه‌ای معنوی هستیم باید از بزرگان کشورمان الگوسازی کنیم. بزرگانی همچون شهدا الگوهای مناسبی برای جوانان هستند اما این الگوسازی نباید به آن صورت باشد که شهدا را آنقدر ملکوتی کنیم که راه رسیدن به آن‌ها در ذهن مردم سخت و مشکل به نظر برسد .

معاون امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: الگوسازی و الگوپذیری از شهدا یکی از وظایف اصلی مجموعه فرهنگی کشور است که با گذشت سی و سه سال هنوز در این زمینه عقب هستیم و اگر این خلاء پر نشود دشمن آن را با الگوهای پوشالی برای جوانان پر می کند .

وی اضافه کرد: الگوها، تنها برای موزه یا قاب‌های عکس و تندیس نیستند. این آیین با نیتی خالص قصد معرفی شهدا به جوانان را دارد .

مخبرذفولی بیان کرد: در وصیت‌نامه همه شهدا به حمایت از امام و رهبر تأکید شده است و مقام معظم رهبری در این برهه از زمان بر حضور در انتخابات تأکید کرده‌اند. باید همه ما به فرمان رهبر لبیک گوئیم .

پنجشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۰ ۱۱:۵۶:۱۸ شماره خبر: ۹۶۳۴۱۸

در دانشگاه شهید چمران اهواز؛
کارگاه آموزشی «نقش رسانه در جنگ نرم» برگزار شد

گروه سیاسی: کارگاه آموزشی نقش رسانه در جنگ نرم امروز پنجشنبه ۱۱ اسفندماه با حضور دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

علیرضا میرسلیم، مدیر اجرایی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، درباره برگزاری کارگاه آموزشی نقش رسانه در جنگ نرم که صبح امروز پنجشنبه ۱۱ اسفندماه در سالن جلسه ریاست این دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به هجمه رسانه‌های بیگانه و تهاجم فرهنگی در عرصه سیاسی و فرهنگی، این کارگاه آموزشی از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز تدوین شد.

وی ادامه داد: در پی تهاجم فرهنگی، دشمن به شیوه‌ای نرم و آهسته بحران را در کانون خانواده ایجاد و قالب آن را متزلزل می‌کند. در این راستا برگزاری چنین کارگاه‌های آموزشی به منظور تبیین نقشه‌های دشمن برای تخریب اذهان جوانان کشور ضروری است.

میرسلیم عنوان کرد: برگزاری کارگاه آموزشی نقش رسانه در جنگ نرم در سه بخش ۲ ساعته با حضور دکتر سید علی مرعشی استاد دانشگاه شهید چمران اهواز و حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی‌نژاد برنامه‌ریزی شده است.

مدیر اجرایی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز، اضافه کرد: با توجه به قرار گرفتن در آستانه انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی و تلاش‌های دشمن در جهت مأیوس کردن مردم از شرکت در انتخابات، هوشیاری و آگاهی دانشجویان در این زمینه بسیار مهم و ضروری است.

وی عنوان کرد: هدف ما آگاهی‌رسانی به دانشجویان است. دانشجوی آگاه قطعاً آسیب‌پذیر نخواهد بود.

میرسلیم خاطرنشان کرد: کارگاه آموزشی نقش رسانه در جنگ نرم با همکاری و مساعدت حجت‌الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز و مسئولان فرهنگی دانشگاه و همچنین تقاضای دانشجویان این دانشگاه شکل گرفت و امید است که روند اجرای برنامه‌هایی این چنینی ادامه یابد.

اقتصادی ۱۳۹۰/۱۲/۱۲ ۰۸:۴۰:۰۰ کد خبر: ۹۰۱۲-۶۷۷۴-۵

عضو هیات علمی برق دانشگاه شهید چمران:
ایجاد انرژی‌های نو نیاز به صرف هزینه‌های بسیاری دارد

عضو هیات علمی برق دانشگاه شهید چمران گفت: هزینه‌های تمام شده برای ایجاد انرژی‌های نو خیلی زیاد است و این مساله مسلماً سرمایه‌گذاری در این انرژی‌ها را دچار چالش می‌کند.

محمود جورابیان در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان، اظهار کرد: سرمایه‌گذاری آزمایشی برای راه‌اندازی نیروگاه انرژی خورشیدی بسیار گران تمام شده است، به طوری که هزینه راه‌اندازی نهایی آن ۲ برابر هزینه برآورد شده آن است و سرمایه‌گذاری‌های انجام شده فقط در حد تامین مواد اولیه و فرهنگ‌سازی است.

وی گفت: هنوز توانایی تولید پانل‌ها خورشیدی به مقدار مورد نیاز در کشور به وجود نیامده و این پانل‌ها عمدتاً از کره، چین و آلمان وارد می‌شود که هزینه آن‌ها نیز هم‌اکنون افزایش یافته است.

جورابیان عنوان کرد: پانل‌های خورشیدی در تمام نقاط ایران قابل نصب است اما در حال حاضر مهمترین بحث، اقتصادی بودن تولید انرژی خورشیدی است؛ به همین دلیل ما باید در تولید این پنل‌ها به خودکفایی برسیم.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران با تاکید بر انجام مطالعات و یافتن نقاط مستعد برای نصب نیروگاه‌های خورشیدی، گفت: پس از انجام این مطالعات می‌توان نسبت به سرمایه‌گذاری اقدام کرد؛ البته به میزان بودجه‌ای که هزینه می‌کنیم باید راندمان تولید انرژی را به میزان قابل قبولی افزایش دهیم.

وی در ادامه به نصب یک توربین بادی به ظرفیت ۶۴۰ کیلووات در ماهشهر اشاره و اظهار کرد: شهرستان‌های آبادان، ماهشهر و اروند در استان پتانسیل‌های بسیار خوبی برای راه‌اندازی نیروگاه‌های بادهای دارند، زیرا این شهرستان‌ها مناطقی با ارتفاعی مناسب هستند که باد به اندازه کافی در این مناطق وجود دارد.

۹۰/۱۲/۱۳

نیمه دوم اسفند آغاز می شود؛

اعزام کاروان های دانشجویی راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب

رئیس سازمان بسیج دانشجویی خوزستان، از اعزام کاروان های دانشجویی راهیان نور از سراسر کشور در نیمه دوم اسفند به مناطق عملیاتی جنوب خبر داد .

علیرضا عزیززاده حداد، رئیس سازمان بسیج دانشجویی خوزستان، با اشاره به اعزام کاروان های دانشجویی راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب، به خبرنگار شبستان گفت: این کاروان ها از سراسر کشور و از نیمه دوم اسفند تا پایان فروردین سال ۹۱ به مناطق عملیاتی جنوب اعزام می شوند.

وی با بیان اینکه در این مدت حدود چهار هزار دانشجو در قالب کاروان های راهیان نور به مناطق عملیاتی اعزام می شوند، افزود: از دانشگاه های استان نیز گروه هایی به مناطق عملیاتی سفر می کنند، برگزاری پیاده روی در مسیر اهواز تا شلمچه با عنوان در مسیر عرشیان در مدت اعزام کاروان های راهیان نور از سوی سازمان بسیج دانشجویی خوزستان برنامه ریزی شده است.

علیزاده حداد، با اشاره به اهدای بسته های فرهنگی حاوی لوح فشرده، ویژه نامه های نوشتاری و وصیت نامه شهدا به کاروان های راهیان نور، تصریح کرد: هدف از برگزاری اردوهای راهیان نور این است که الگوهای یک جوان مسلمان و متعهد را به دانشجویان امروز بازگو کنیم تا در زندگی سرلوحه امور خود قرار دهند.

وی با بیان اینکه ۱۵ گروه دانشجویی از دانشگاه های خوزستان و ۲۰ گروه از سایر دانشگاه های کشور در قالب اردوهای جهادی به مناطق محروم استان اعزام می شوند، اذعان داشت: اردوهای جهادی به منظور رفع مشکلات و خدمات رسانی به مناطق محروم، در دو مقطع زمانی قبل و بعد از عید نوروز در بخش های مختلف استان خوزستان انجام می شوند.

رئیس سازمان بسیج دانشجویی خوزستان، خاطر نشان کرد: از برنامه های عمرانی این دوره می توان به تکمیل سه مسجد در روستاهای اروندکنار و خرمشهر و ساخت و تکمیل دو مدرسه سه کلاسه در روستاهای توابع ایذه اشاره کرد.

وی با اشاره به لزوم برنامه های فرهنگی در کنار توسعه عمرانی، یادآور شد: همزمان با فعالیت های عمرانی در راستای تقویت بنیان عقیدتی مردم در این مناطق کلاس های آموزشی احکام، قرآن و عقاید برگزار می شود.

علیزاده حداد با بیان اینکه اردوهای جهادی با عنوان سفیران تلاش و مجاهدت برگزار خواهد شد، عنوان کرد: ۳۵۰ نفر از خواهران و برادران بسیجی و جهادگر شرکت کننده با حضور در این طرح در عرصه های عمرانی، فرهنگی، آموزشی در مناطق محروم شهرستان های آبادان، خرمشهر، ایذه، باغملک، دهدز به فعالیت خواهند پرداخت.

